i lavori si intendono appartenenti alla categoria OG6; 

3.3.  Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza e costo del 

personale): Euro 80.835,40=, I.V.A. esclusa. 

Appalto per lavori con corrispettivo a misura. 

-  euro (in cifre e lettere) 80.835,40 (euro ottantamilaottocentotrentacinque/40); 

categoria prevalente OG6: classifica SOA, I, fino ad Euro 258.000. 

3.4.  Oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro (in 

cifre e lettere) 10.878,14= (euro diecimilaottocentosettantotto/14). 

3.5.  Lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

Lavorazione                                                        Categoria   Importo (euro)      

= Indagine georadar preliminare – lavori di scavo e 

demolizione – lavori di posa in opera delle tubazioni